Quamquidem sortem terre et bona nostra ad dictos octo so-
lidos Barchinone censuales et ad omnia alia et singula supradicta 
et infrascripta submitimus specialiter et expresse et de presenti 
obligamus. /9

Promittentes uobis et uestris quod nos et nostri soluemus et 
trademus vobis et uestris quolibet anno, in quoquoque feste Beati 
Michaelis mensis septembris. Et nisi soluerimus uobis et vestris 
ut / predicti dictum censualem annuatim in dicto termino ut 
superius continetur, lapso dicto termino, volumus et concedimus 
quod incidamus sub pena tercii venerabilis Curie loci de Mora. 
Et si missiones, sumptus, / expensas /12 aliquas fecerit, dampna, 
grauamina inde sustinueritis totum ibidem quocumque sit uel fue-
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rit vobis et vestris promitimus soluere, restituere et smendare, de 
quibus omnibus creda- / mini vos et vestri, vestro simplici verbo, 
sine testibus et iuramento. Et pro predictis omnibus et singulis 
attendendis et complendis obliguamus vobis et vestris omnia bona 
nostra mobilia / et immobilia ubique sint habita et habenda. 

Et ego dicta Francischa, cerciorata de iure meo per notarium 
infrascriptum, renuncio beneficio senatus consulti Velleyani, iuri 
dotis et sponsalicii /15 mei et omni alii auxilio muliebri michi in 
predictis iuuanti.

Et ut predicta mayori gaudeant firmitate iuro per Deum et 
eius Sancta Quatuor Euangelia corporaliter a me tacta predicta 
omnia / attendere et complere et in nullo contra venire iure ali-
quo, causa uel ratione.

Quod est actum in loco de Mora, vicesima sexta die de 
octubre anno a Natiuitate Domini Millesimo trecentesimo no- / 
nagesimo quinto.

Sig(signes)na nostrum Raymundi Açnar, et Francische, uxoris 
eius, predictorum qui hec laudamus, concedimus et firmamus.

Testes hius rey sunt Arnaldus Franch, Berengarius Reuerter, 
loci de Mora.

Sig(signe)num mei Guillermi Muntanerii, notarii publici loci 
de Mora pro honorabile domino Tristanio de Nauers, rectore dicte 
Ecclesie, qui hec scribi feci et clausi.

Nouerint uniuersi, quod ego Raymundus Açnar et uxor mea 
Francischa, habitatores loci di Mora, gratis et ex certa scientia 
confitemur et in ueritate recognoscimus nos / habuisse et in ma-
nibus nostris recepisse a uobis inclito domino Iohanne, comite 
Montanearum de Prades, et a uestris quod soluistis nobis omnes 
illos centum solidos monete Barchinone, / in precio quorum vendi-
mus uobis et vestris octo solidos dicte monete perpetuo censuales 
prout in instrumento venditionis hodie ante istud paulo post facto 
lacius continetur. 

Ideo renunciamus omni exceptioni predicte pecunie non nu-
merate, non habite, non recepte et doli de predicte facimus uobis 
dicto domino comiti et vestris bonum finen et / pactum perpetuum 
de ulterius non petendo et presentem apocham de soluto.

Quos est actum in loco de Mora vicesima sexta die octobris 
anno a Natiuitate Domini millesimo trescentesimo / nonagesimo 
quinto.
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Sig(signes)na nostrum Raymundi Açnar et Franscische, uxoris 
eius predictorum qui hec laudamus, concedimus et firmamus.

Testes huius rey sunt: Arnaldus Franch, Berengarius Reuerter, 
loci de Mora.

Sig(signe)num, Guillermi Muntanerii, notari publici de Mora 
pro honorabile domino Tristanio de Naues, rectore dicte ecclessie, 
qui hoc scripsi et clausi. 

(Al dors:) Domini comitis.
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1396, octubre, 2. Móra
Pere Domènech i la seva esposa Maria, habitants de Móra, venen a 

Joan, tercer comte de Prades, un cens anual i perpetu de setze sous 
i vuit diners, pel preu de dos-cents sous de Barcelona.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 20, doc. 1092.

El pagament s’assegura amb una casa de Móra.

Nouerint uniuersi quod ego Petrus Domenech et uxor mea Ma- 
ria, habitatores loci de Mora, gratis et ex certa scientia, per nos et 
omnes nostros, / presentes atque futuros, uendimus et titulo pure  
et perfecte uenditionis tradimus uobis inclito domino Iohanni, co- 
miti Montanearum de Prades, et uestris perpetuo, / precio ducen-
torum solidorum monete Barchinone terni, de quibus a uobis bene 
pacati sumus et contenti omni nostre voluntati. Unde renunciamus 
omni exceptio- /3 ni predicte peccunie non numerate, non habite, 
non recepte a uobis dicti uenditioni, non facte et doli.

Videlicet sexdecim solidos et octo denarios monete Barchinone 
/ terni perpetuo, censales, annuales et rendales, cum omni pleno 
iuri, dominio, laudimio, faticha, firma iuri et empara, franchos et 
/ quitios, ab omni questia, tallia, collecta et ab omni contributioni 
que dici et cogitari possit.

Quos asignamus uobis et uestris perpetuo habendos et reci-
piendos /6 et per nos uobis et uestris tradendos et soluendos die 
adiato inferius nominato; specialiter asignantur super quoddam 
ospicium nostrum quod habemus in loco de Mora, / prout affrontat 
cum Bernardo Mercader, cum Antonio Bataller et cum uia publica 
et generaliter super omnibus bonis nostris.
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Que quidem ospicium et / omnia bona nostra ad predictos sex- 
decim solidos et octo denarios censuales cum omni pleno iure et 
ad omnia alia et singula supradicta et infrascripta sub- /9 mitti-
mus specialiter et exprese et de presenti obliguamus. Promitentes 
vobis et uestris quod nos et nostri soluerimus et trademus uobis 
et uestris, quolibet anno, in unoquoque / festo Beati Michaelis 
mensis septembris. Et nisi soluerimus uobis et uestris, ut predicitur, 
dictum censualem annuatim in dicto termino, ut superius conti-
netur. / Et sine uestri licencia et uoluntate dictam solucionem /12